Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  11,508.00 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 hs ARS 5,480.00 ARS 54,800.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  11,508.00 54,800.00

SubTotal  54,800.00ARS

Total IVA:  11,508.00ARS

Total:  66,308.00ARS

Son Peso argentino : Sesenta y Seis Mil Trescientos Ocho Con 0/100

CAE:

VTO:

72319350490411